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VEC
Odpovede na OTÁZKY

Otázka č. 1
 
1. V prílohe č.1 Technická Špecifikácia HW a SW komponentov pri položke Analytický smart Box je uvedené v rámci jej technickej špecifikácie dodatok v znení: „Doplňujúce analýzy za príplatok: Vymaskovanie tvári- GDPR, Rozpoznanie konkrétnej osoby, rozpoznanie chýbajúceho rúška, helmy, pracovnej vesty. Detekcia pohlavia, detekcia jedenia a pitia, detekcia spadnutej osoby, detekcia vandalizmu, agresívneho správania, detekcia dodržania minimálnych odstupov“
Tento príplatok má byť zahrnutý do výslednej navrhovanej ceny? 

Odpoveď č. 1

Nie príplatok nemá byť súčasťou ceny za položku, ale je dôležité, aby Analytický Box mal možnosť rozšírenia o uvedené analýzy do budúcna.

Otázka č. 2

2. V prílohe č.3 Technická špecifikácia realizácie diela je špecifikácia Termokamery riadok 17, uzol-15 zadefinovaná-jej rozlíšenie „Duálna kamera:  thermo sensor rozlíšenie 400x 300 pixelov 30fps,“, no v prílohe č.2 Opis predmetu zákazky, Pevná kamera C rozlíšenie uvedené“ 8Mpix:3840x2160 bodov/30fps , 50 HZ“
Prosíme o vysvetlenie, či ide o tlačovú chybu, alebo inú špecifikáciu.

Odpoveď č. 2

Uzol č. 15 obsahuje dve kamery: Termokameru a Pevnú kameru. 
V prílohe č. 2 ide o záložky: „Termokamera A“ a „Pevná kamera B“
Máme zato, že špecifikácia je zadaná správne.
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